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Alle Preise einschließlich Mwst.  gültig bis 13.02.2016
Nur solange Vorrat reicht Änderungen, Druckfehler, Irrtum vorbehalten

Bioziode sicher verwenden. Vor Gebrauch stets Kennzeichnung und Produktionformation beachtenMontag bis  08:30 - 12:30 Uhr 
Freitag 13:30 - 17:30 Uhr 
 

 

Samstag 08:30 - 12:30 Uhr 

       www.hagra.de 
       info@hagra.de

10 % Rabatt  
auf Schmieröle 

Motoren-, Getriebe-, Hydraulik- und 
Mehrbereichsöle im 5 l und 20 l Kanister 
 

Aktionspreise für Fassware bitte anfragen:  
Tel. 09843/9833-11 

10 % Rabatt  
auf Schmierfette 

Mehrzweck-, Getriebe- und Langzeitfette 
 
 

z.B. Mehrzweckfett gelb NLGI II 
 

400 g Kartusche   1,79 € (= 4,48 €/kg) 
15 kg  Eimer 49,99 € (= 3,33 €/kg) 
  

10 % Rabatt  
auf MANN-Filter 

Öl-, Hydraulik-,  
Kraftstoff-, Luft- und 
Innenraumfilter 
 



  

 

Werkstattbedarf 

Ölbindemittel 
 

 Körnung bis 3 mm 
 20 kg Sack 

 

229720     15,95 € 

 
 

Weiterer Preisvorteil bei 
Palettenabnahme (36 Sack):   

bitte anfragen 

Pressol 
Ältölauffangkanister   
 

 7 Liter Inhalt 
 Kombination von Mehrzweckwanne  

 und Transportbehälter für den Ölwechsel 
 

361682                                                            14,95 € 

 

Putztuchrolle „1.000“ 
 

 1.000 Blatt je 35 x 37 cm 
 3-lagig     
 Rolle ∅ 35 cm 

 

827835        22,90 € 

Putztuchrolle „500“ 
 

 500 Blatt je 38 x 38 cm 
 3-lagig     
 Rolle ∅ 34 cm 

 

827830    14,90 € 

HAGRA Handwaschpaste „SPEZIAL“ 
 

 reinigt besonders gründlich und sparsam 
 pH-neutral und reizfrei 
 sandfrei 

 

821415    5 l Eimer (2,38 €/l) 10,95 € 

821418 10 l Eimer (2,10 €/l) 21,00 € 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

Werkstattbedarf 

Metec  
Werkstattwagen 
 

 Qualität aus dem Hause Gedore 
 6 Schubfächer - 100% - Auszug!
 2 große Bockräder 140 mm 
 2 Lenkräder (1 x mit Bremse) 
 930 x 630 x 410 mm 
 Made in Germany! 

 

368882    nur 299,- € 
 

 Radmontier- und 
Demontiergerät 
   

 ermöglicht das Montieren von großen 
 und schweren Rädern von nur einer  
 Person mit geringem Kraftaufwand  

 leicht positionierbar, da ausgestattet mit  
 4 Lenkrädern, hydraulischer Höhenverstellung 
 und Rollenbahn 

 Tragfähigkeit: 1.200 kg 
 Radbreite: max. 80 cm 
 Raddurchmesser: 100 - 220 cm 
 zusammenklappbar -  

 einfach zu transportieren 
 

 

739,- €   
 

761950 
Abholpreis 

Pressol 
Jumbo-Trichter 4l 
 

 hoher Überlaufrand  
 bietet Spritzschutz 

 Messing-Feinsieb 
 30 mm Auslauf 
 Öl-, säure-, kraftstoffbeständig 

 

Kunzer 
Ölfilter-Zange 
 

 praktischer Verstellmechanismus:  
 zum Lösen von Ölfiltern  
 Ø 55 bis 125 mm 
 

 394723        18,45 €

VARTA 
Starterbatterien 12 V 
 

 2 Jahre Garantie 
 

390768 95 Ah (800 A) 135,- € 
390625 110 Ah (760 A) 140,- € 

Nur solange Vorrat reicht!
Nur solange Vorrat reicht!

handlich & leicht, 
ideal für den  

täglichen Einsatz! 

 

Batterie- 
Trennschalter 
12 V + 24 V 
 

 2-polig  
 abnehmbarer Schlüssel  

 (Nato-Knochen) mit Kette 
 max. Nennstrom: 100 A 
 Belastbarkeit:  

 300 A/max. 5 Sekunden  
 

378390       11,90 € 
 

 
 

Aerotec 1/2“ Druckluft- 
Schlagschrauber „CSP 1200“ 
 

 Doppelrollenschlagwerk 
 max. Drehmoment: 1.200 Nm 

 (Stufe 1: 400 Nm, Stufe 2: 800 Nm,  
 Stufe 3: 1.200Nm), Drehmoment- 
 umschalter direkt an der Vorderseite  

 Rechts-/Linkslauf (Stiftumschaltung)  
 max. Geschwindigkeit: 6.500 U/min 
 Kopflänge: 170 mm 
 Luftverbrauch: 180 l/min 
 Gewicht: 2,0 kg 

 

724309       139,- € 

PCL 1/2“ Druckluft- 
Schlagschrauber „LITE“ 
 

 Stiftschlagwerk 
 max. Drehmoment: 313 Nm  
 Rechts-/Linkslauf  

 (Stiftumschaltung) 
 max. Geschwindigkeit:  

 7.000 U/min 
 Kopflänge: 150 mm 
 Luftverbrauch: 119 l/min 
 Gewicht: 2,3 kg 

 

724305       49,- € 
 

15,95 €    
 

761725 

4 Liter!!! 


